АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2012                                                                                                            № 1114
Об открытии дополнительной

дошкольной группы кратковременного
пребывания в муниципальном

образовательном учреждении

Глотовская средняя

общеобразовательная школа

          В связи с увеличением численности детей дошкольного возраста на территории муниципального образования «Инзенский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Открыть дополнительную  дошкольную  группу кратковременного пребывания в муниципальном образовательном учреждении Глотовская средняя общеобразовательная школа.

2. Начальнику  Управления   образования   муниципального  образования «Инзенский район» (Тимофеева М. М.) укомплектовать образовательное учреждение дополнительными ставками и штатными единицами (Приложение).

3. Управлению финансов муниципального образования «Инзенский  район» (Лапшова Р. В.) проводить финансирование  согласно утверждённым ставкам.

          4. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента подписания и подлежит опубликованию.

          5. Контроль за    исполнением  настоящего  постановления возложить   на заместителя Главы Администрации по социальному развитию  Филатова А. Ю.

Глава Администрации  района                                                          А. Е. Яшин

Тимофеева
2-60-05
лп1
Приложение

к постановлению Администрации района

от  02.11.2012 г. №1114
Фонд оплаты труда по дополнительным единицам

В  ДОУ Глотовский д/с «Лесовичок» с 01.11.12

	№
	Доп.штатные единицы
	Кол-во шт.ед.
	Заработная плата, в руб.

	Ноябрь

С 01.11.2012
	Декабрь
	Итого

	1
	Воспитатель
	1

	5 300
	14 327
	20 227

	2
	Помощник воспитателя
	0,5

	2 305
	2 305
	4 611

	3
	Музыкальный руководитель
	0,25
	1 325
	1 325
	2 650

	Итого

	9 530
	17 650
	27 488

	ФОТ, в руб.

	13 909
	28 151
	42 105